



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000094/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002590

<i>Origem</i>	Dispensa Nº 000005/2024		<i>Processo</i>	000369/2024			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000094/2024						
<i>Empresa</i>	CALDAS SERVIÇOS E URBANIZAÇÕES LTDA						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 49.846.175/0001-03						
<i>Endereço</i>	Rua Maria Tereza Bertolo, 98 - Honório Fraga - COLATINA - ES - CEP: 29704360						
<i>Secretaria</i>	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
<i>Local</i>	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
<i>Dotação</i>	00492-270100000001 - OBRAS E INSTALAÇÕES						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001		PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2.0 X 4.0 M, PADRÃO DER		M²	8,00	406,490	3.251,92
002		EQUIPE TOPOGRÁFICA PARA SERVIÇOS SIMPLES DE LOCAÇÃO E NIVELAMENTO incluindo equipamentos, transporte e profissionais nível médio		MES	0,10	25.959,960	2.596,00
003		REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO		M²	467,04	1,320	616,49
004		ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminação, isolamento térmico(teto), piso em comp. naval pintado, cert. nr18, incl. laudo descontaminação		MES	3,00	902,470	2.707,41
005		EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR cor natural de 20 x 10 cm, espessura 8 cm. af_10/2022		M²	467,04	105,100	49.085,90
006		MEIO-FIO DE CONCRETO - MFC 07 - AREIA E BRITA COMERCIAIS - FÔRMA DE MADEIRA		M	213,01	64,050	13.643,29
007		SARJETA TRIANGULAR DE CONCRETO - STC 73-15 - ESCAVAÇÃO MECÂNICA - AREIA E BRITA COMERCIAIS		M	109,98	73,510	8.084,63
008		BOCA DE LOBO SIMPLES - GRELHA DE CONCRETO - BLSG 03 - AREIA E BRITA COMERCIAIS		UN	4,00	1.600,220	6.400,88
009		TUBO DE CONCRETO PA1 COMERCIAL PARA DRENAGEM - D = 0,50 M - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		M	90,31	225,940	20.404,64
010		ESCAVAÇÃO MECÂNICA DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA		M³	112,89	8,090	913,28
011		REATERRO E COMPACTAÇÃO EM VALA DE DRENO COM GEOCOMPOSTO		M³	106,57	21,010	2.238,95
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						109.943,40	
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						109.943,40	
CALDAS SERVIÇOS E URBANIZAÇÕES LTDA:						109.943,40	